
✓

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
č. Dl 24/23

Smluvní strany

Prodávající: PAVOUCI s.r.o.

sídlo: Královská cesta 147, 280 02 Kolín IV

IČ: 27869300

DIČ: CZ27869300

zastoupen: Petrem Ledvinou, jednatelem

zapsán v OR: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 122943

bankovní spojení: FIO Banka, č.ú 2900512457/2010

telefon: +420 774 786 235

kontaktní e-mailová adresa: hyks@pavouci.cz

(dále jen jako „prodávající")

a

(dále jen jako „kupující")

Kupující: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace

sídlo: Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno, Česká republika

zastoupen: Ing. Jozef Kasala, ředitel příspěvkové organizace

IČ:

DIČ:

62161521

CZ62161521

zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl Pr, vložka 9

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 19-5142190287/0100

uzavírají dle ust. § 2079 o násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění tuto 
rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva")

1. Úvodní ustanovení

1.1. Tato smlouva se uzavírá mezi výše uvedenými smluvními stranami na základě přímého 
zadání na veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1

mailto:hyks@pavouci.cz


1.2. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn vykonávat činnost, která je předmětem této 
smlouvy, a bude udržovat oprávnění k předmětné činnosti dle obecně závazných 
právních předpisů po celou dobu trvání této smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodávat kupujícímu arboristické 
vybavení specifikované v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen 
„zboží").

2.2. Konkrétní specifikace požadovaného zboží bude vždy vymezena v jednotlivé 
objednávce, která bude pro jednotlivé dodávky doručena kupujícím.

2.3. Každá dílčí objednávka bude obsahovat zejména:

- specifikaci požadovaného zboží, 
- množství požadovaného zboží.

2.4. Termín dodání zboží: do 30 dnů ode dne doručení objednávky.

2.5. Místo dodání zboží: Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno.

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran na základě jednotkových cen 
uvedených v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3.2. Celková cena za dodávky zboží dle této smlouvy je limitována celkovou částkou 
200.000,-Kč bez DPH.

3.3. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, platná ke dni zdanitelného plnění.

3.4. Veškeré náklady související s dodáním zboží včetně dopravy jsou zahrnuty ve sjednané 
kupní ceně.

3.5. Sjednaná cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu trvání této 
smlouvy. Prodávající potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související 
s prodejem zboží a zohledňuje veškerá rizika, režijní a provozní náklady, zisk a inflační 
vlivy, náklady na příp. rizika a vlivy ztížených podmínek během realizace, rezervy na 
pokrytí event. zvýšení cen vstupních nákladů, základní i vedlejší náklady prodávajícího 
spojené s plněním dle této smlouvy.

4. Platební podmínky

4.1. Kupující se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného prodávajícím po uskutečnění dodávky. Zhotovitel vystaví fakturu 
nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

4.2. Nedílnou součástí faktury bude dodací list potvrzený kupujícím.

2



4.3. Daňový doklad (faktura) vystavovaný prodávajícím musí mít náležitosti dle § 29 a násl. 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
být věcně správný. Nebude-li daňový doklad obsahovat výše uvedené náležitosti, nebo 
budou-li požadované údaje uváděny chybně, je kupující oprávněn vrátit jej ve lhůtě 
splatnosti prodávajícímu. Ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného 
daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.

4.4. Splatnost faktury se sjednává na 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.

4.5. Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Závazek uhradit sjednanou cenu se považuje za splněný dnem odepsání 
fakturované částky z bankovního účtu kupujícího.

5. Podmínky dodání zboží

5.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží v souladu s 
podmínkami uvedenými v této smlouvě a převést na kupujícího vlastnické právo ke 
zboží.

5.2. V případě, že zboží byť i částečně nebude odpovídat sjednaným podmínkám nebo 
nebude řádně označeno, není kupující povinen dodávku zboží jako celek od 
prodávajícího převzít.

5.3. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 
okamžikem jeho předání a převzetí.

5.4. Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží má kupující nárok na úhradu smluvní 
pokuty ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.

5.5. Prodávající v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje, že na sebe 
přebírá nebezpečí změny okolností.

6. ZÁRUKA A REKLAMACE

6.1. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. Záruční 
doba počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

6.2. V případě výskytu vady na dodaném zboží zašle kupující prodávajícímu oznámení se 
specifikací vady a uplatněním nároku vyplývajícího z vad zboží.

6.3. Kupující je oprávněn požadovat následující nároky z vad zboží:

• odstranění vady dodáním nového zboží,
• slevu z ceny,
• odstoupení od smlouvy.

6.4. Spolu s oznámením vady nebo bez zbytečného odkladu poté musí kupující sdělit, jaké 
právo si zvolil.

6.5. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
15 dnů ode dne oznámení vad. Pro případ prodlení prodávajícího s vyřízením 
reklamace smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 
reklamovaného zboží za každý den prodlení.

3



7. Doba trvání smlouvy

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023, nebo do vyčerpání limitu 
200.000,- Kč bez DPH dle čl. 3 odst. 3.2 této smlouvy.

7.2. Smlouva je ukončena buď uplynutím sjednané doby nebo vyčerpáním sjednaného 
limitu. V případě objednávky přesahující stanovený limit není prodávající povinen 
objednávku přijmout a zboží dodat.

7.3. Každá ze smluvních stran může jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě 
porušení povinností vyplývajících ze smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné 
porušení smlouvy se považuje zejména:

a) opakovaně vadné plnění,
b) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 15 dní,
c) prodlení kupujícího s úhradou sjednané ceny o více než 15 dní.

7.4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a nabývá účinnosti dnem jeho 
doručení druhé smluvní straně.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že vložení smlouvy 
do registru smluv zajistí kupující.

8.2. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv a 
nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku.

8.3. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, příp. předpisy 
souvisejícími. Smluvní strany vylučují použití § 558 odst. 2 občanského zákoníku. 
Veškeré spory vznikající z této smlouvy budou řešeny věcně a místně příslušnými soudy 
České republiky.

8.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.

8.5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je vyjádřením jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Specifikace zboží

4



Za kupujícího: Za prodávajícího:

V Brně dne... i.Lít: 2^3 V Kolíně dne

Veřejná zeleň mé^ta Brna, 
příspévkQváxyftanizace

Kounicova 1Q13/10a, 602 00 BRNO

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková 
organizace, Ing. Jozef Kasala, ředitel

Pavouci b.p.
Královská cesta Izat 
280 olín zj 

a^693OO
DIC: CZSfBf 

’ 606 
iřOKÚD

PAVOUCI s.r.o.
Petr Ledvina, jednatel

5





PŘÍLOHA č. 1 - specifikace zboží

Zboží Jednotková cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

PETZL přilba VERTEX VENT HI-VIZ 2019 oranžová
A010EA01

1 628,18 341,92 1 970,10

PETZL přilba VERTEX VENT 2019 žlutá 
A010CA01

1 419,92 298,18 1 718,10

3M PELTOR chrániče sluchu X4P5
U-364

743,80 156,20 900,00

3M hygienický set pro sluchátka PELTOR HYX4
HYX4

283,39 59,51 342,90

PETZL ochranný štít VIZIR 2019 čirá 
A015AA00

876,94 184,16 1061,10

KASK pracovní přilba PLASMA WORK AQ žlutá 
WHE00008.202

1 357,44 285,06 1 642,50

KASK pracovní přilba PLASMA WORK Hi-Viz SSES žlutá 
WHE00009.221

1 637,85 343,95 1 981,80

KASK adaptéry pro sluchátka na přilbu Plasma 
WAC00003

163,64 34,36 198,00

KASK ochranný štít VISOR V2 PLUS pr o přilbu PLASMA čirá 
WVI00018.500

792,15 166,35 958,50

KASK chrániče sluchu SC2 
WHP00001.202

571,24 119,96 691,20

KASK zimní vložka do přilby PLASMA 
WPA00007

491,65 103,25 594,90

Protos Integral přilba ARBORIST 
s magnetickým páskem oranžová / žlutá

4 685,95 984,05 5 670,00

Teufelberger PulleySAVER l,25m 
7350834

4 252,31 892,99 5 145,30

Teufelberger Sirius Loop 10mm P-S pro PulleySAVER 
(s kladkou Pinto) 
7350061

1 777,69 373,31 2 151,00

Teufelberger PulleySAVER e2e 1,25m SPARE náhradní díl 
7350838

1 620,00 340,20 1 960,20

Teufelberger prusík Ocean Dyneema LOOP 29cm + očnice 
7350606

972,15 204,15 1176,30

Teufelberger Ocean POLYESTER Loop T 8/38 1170,00 245,70 1 415,70
7350841



BLP

Teufelberger stahovací kužílek RETRIEVAL CONE S 
7151047

56,53 11,87 68,40

Teufelberger Sirius multiANCHOR 6m 
7350819

2 182,31 458,29 2 640,60

PETZL popruh ke cambium saver EJECT 150
G002AA00

213,47 44,83 258,30

PETZL stahovací kulička pro EJECT 
G003AA00

51,32 10,78 62,10

PETZL cambium saver EJECT 
G001AA00

3 771,82 792,08 4 563,90

DMM karabina Ultra 0 Durolock
A324

673,88 141,52 815,40

DMM karabina Ultra 0 Oval Locksafe elox
A327

513,22 107,78 621,00

PETZL karabina OK TRIACT - LOCK 2017 šedá
M33A TL

393,47 82,63 476,10

Singing Rock OVÁL karabina ocelová triple lock 
K4241ZO07

227,60 47,80 275,40

Climbing Technology karabina PILLAR PRO TG 
2C39800YLB

347,36 72,94 420,30

PETZL karabina ROLLCLIP triact-lock 
P74 TL

921,57 193,53 1115,10

Climbing Technology karabina CONCEPT TG 
2C33900 XPH

367,44 77,16 444,60

PETZL nosič materiálu CARITOOL 2019 S
P042AA00

110,83 23,27 134,10

PETZL nosič materiálu CARITOOL 2019 L
P042AA01

267,02 56,08 323,10

Courant karabina Honos L červená 
RMQHONLR

322,07 67,63 389,70

Courant karabina Honos S červená 
RMQHONSR

148,76 31,24 180,00

DMM karabina XSRE
A531

252,15 52,95 305,10

Ocún karabina Kestrel 
2994-1

111,57 23,43 135,00

BEAL gumička proti přetočení karabiny PINCH 23,06 4,84 27,90



W2001B150

Singing Rock D karabina ocelová triple lock 50KN 
K4081ZO

247,69 52,01 299,70

Courant šitá smyce Ellipse 40cm 
PPLSACN4

61,74 12,96 74,70

Courant šitá smyce Ellipse 60cm 
PPLSAC06A

69,92 14,68 84,60

Courant šitá smyce Ellipse 80cm
PPLSAC08A

78,10 16,40 94,50

Courant šitá smyce Ellipse 120cm
PPLSAC12A

94,46 19,84 114,30

Stein bezpečnostní smyce na motorovou pilu žlutá 
SS-5525362130

405,37 85,13 490,50

English Braids kotevní smyce ALLIANCE 20mm - 5m
EB-F1-20-50-005-S50

1 808,93 379,87 2 188,80

English Braids kotevní smyce ALLIANCE 16mm - 5m
EB-F1-16-40-005-S50

1 268,93 266,47 1 535,40

Courant kotevní smyce Yagan s okem 14mm - 4m
REL0EL144

1 009,34 211,96 1 221,30

Shizll SPIDERSLING R MEGA - 350cm
GTSMR350

4 343,80 912,20 5 256,00

ART SnakeTail
VST

2 246,28 471,72 2 718,00

ART SnakeAnchor 500 cm
VSA50

3 252,64 683,06 3 935,70

BEAL lanyard GINKGO 12mm UniCore 2x oko 4m
BCSE12.4TERM2

863,55 181,35 1 044,90

Teufelberger neprořezná smyce e2e flipLINE 3,1m 
7350111

1125,37 236,33 1 361,70

EDELRID Antitwist - aretační gumička pro šířku 25mm 
88147 026 017 0

27,52 5,78 33,30

Singing Rock šitá smyce OPEN SLING 60cm 
W2001Y060

100,41 21,09 121,50

Singing Rock šitá smyce OPEN SLING 80cm 
W2OO1AO8O

120,50 25,30 145,80

Singing Rock šitá smyce OPEN SLING 120cm 
W2001R120

140,58 29,52 170,10

Singing Rock šitá smyce OPEN SLING 150cm 160,66 33,74 194,40



Climbing Technology kladka ORBITER H 
2P667

1 559,01 327,39 1 886,40

ISC kladka Medium Double 
RP064A1

1 323,22 277,88 1 601,10

ISC dvoukladka DOUBLE Redirect
RP031A

566,78 119,02 685,80

PETZL kladka MINI
P59A

862,07 181,03 1 043,10

ISC malá spouštěcí kladka lOOkN - červená 
RP051A1

3 240,00 680,40 3 920,40

ISC ocelová spouštěcí kladka lOOkN 
RP056

3 105,37 652,13 3 757,50

ISC střední spouštěcí kladka 15OkN - modrá 
RP055A1

3 645,37 765,53 4 410,90

ISC malá spouštěcí kladka 85kN - zelená 
RP048A1

2 698,51 566,69 3 265,20

DMM kladka Hitch Climber 
PULIOORD

1 059,17 222,43 1 281,60

DMM excentrická kladka Hitch Climber Eccentric 
PUL500

1 517,36 318,64 1 836,00

PETZL slaňovací brzda RIG 2018 žlutá
D021AA00

2 855,45 599,65 3 455,10

TAZ slaňovací brzda LOV3 modrá 
TAZ103C

4 531,24 951,56 5 482,80

ART SpiderJack 3
SJ73

8 120,08 705,22 9 825,30

ART náhradní palec CLUTCH A pro SpiderJack 3 
SJ812

224,63 47,17 271,80

PETZL mechanický prusík ZIGZAG PLUS 
D022BA00

4 714,96 990,14 5 705,10

Panther Spikes stromolezecké stupačky Carbon Carbon Classic 
nastavitelné hroty krátké
PS-M2-C2-S1-B3-Z9

8 925,62 1 874,38 10 800,00

Panther Spikes stromolezecké stupačky Carbon Classic 
krátké hroty

8 925,62 1 874,38 10 800,00

Panther Spikes hroty krátké 
PS-SP-01

892,56 187,44 1 080,00

Panther Spikes hroty dlouhé 892,56 187,44 1 080,00
PS-SP-03



7350216

Edelrid stromolezecké stupačky Talon krátké hroty 
882930430170

8 209,34 1 723,96 9 933,30

Edelrid náhradní hroty Talon dlouhé 
882970700060

1 459,34 306,46 1 765,80

Edelrid náhradní hroty Talon krátké 
882960430060

1 459,34 306,46 1 765,80

Notch Port A Wrap Large třecí zařízení 
GT56L

3 716,03 780,37 4 496,40

Spouštěcí buben PEPA - střední 
W0SA12

4 462,81 937,19 5 400,00

Notch Port A Wrap Medium třecí zařízení 
GT56M

3 509,26 736,94 4 246,20

Stein spouštěcí buben RC2001
SS-RC2001

9 423,22 1978,881 1402,10

Rigging set SAFEBLOC tREX SLING 400cm 4 462,81 937,19 5 400,00

Notch třecí zařízení SAFEBLOC
KAS3828

3 481,74 731,16 4 212,90

Antal kroužek LOW FRICTION RING 14mm S 
R14.10

339,17 71,23 410,40

Antal kroužek LOW FRICTION RING 20mm M 
KAR2014

416,53 87,47 504,00

Antal kroužek LOW FRICTION RING 28mm L 
KAR2820

483,47 101,53 585,00

Rychlospojka NOTCH RAPID RIG 736,36 154,64 891,00

WOSA vak 451
WOSA22

520,66 109,34 630,00

WOSA vak 261
WOSA30L

446,28 93,72 540,00

Courant batoh Cross Pro XL 
PSCPRDXL

4 209,92 884,08 5 094,00

BEAL profesionální pracovní vak PRO WORK 60
BSAC.PW60

2 336,28 490,62 2 826,90

Singing Rock expediční vak TARP DUFFLE 1201 
C0046B120

2 269,34 476,56 2 745,90

Teufelberger vak ROPEBAG 80 1 
7333231

5 737,69 1 204,91 6 942,60

Teufelberger lano TACHYON spLIFE Green/Blue 11,5mm 45m 4 046,28 849,72 4 896,00



W0SA3

Courant lano Ultima 11mm bílá - metráž (240 m) 
MLG00UFC900

9 282,64 1 949,36 11 232,00

BEAL lano ACCESS llmm UniCore žlutá - metráž (240 m) 
BCSA11.200.Y

11 424,79 2 399,21 13 824,00

Courant lano ll,5mm Squir 2.0 žlutá - metráž (240 m) 
MJ100JZC900

10 710,74 2 249,26 12960,00

Teufelberger lano drenaLINE ll,8mm 
modrá/žlutá/oranžová - metráž (120 m) 
7350118

7 765,29 1 630,71 9 396,00

Teufelberger tREX 12,7mm - metráž (20 m) 
C1595-16-00600

1 800,00 378,00 2 178,00

Teufelberger tREX 15,9mm - metráž (20 m) 
C1596-20-00600

2 558,68 537,32 3 096,00

Teufelberger spouštěcí lano SIRIUS 14mm - metráž (120 m) 
7380004

6 247,93 1 312,07 7 560,00

Teufelberger spouštěcí lano SIRIUS 16mm - metráž (120 m) 
7380007

7 319,01 1 536,99 8 856,00

Pevnostní záplet na stromolezecká lana 557,85 117,15 675,00

Courant prusík Phoenix 10mm 80cm 
MPKNL08C

539,26 113,24 652,50

Singing Rock prusík lOmm ARBO 80cm 
W2610X080

254,38 53,42 307,80

Teufelberger prusík Ocean Polyester lOmm 80cm 
7351010

607,69 127,61 735,30

Teufelberger Sirius ringLOOP 34 - 0,43m 
7350072

742,31 155,89 898,20

Teufelberger SIRIUS LOOP 10mm 70cm 
7350058

351,07 73,73 424,80

Arbpro XS 9.1 Split Tail 95cm 
AP-XS9.10952E

676,86 142,14 819,00

Lifesystems lékárnička Mountain Leader First Aid Kit 
1050

1 332,15 279,75 1 611,90

Lifesystems lékárnička Trek First Aid Kit 
1025

427,69 89,81 517,50

STEIN Lékárnička oranžová
SS-6032650030

296,78 62,32 359,10

Taktické škrtidlo turniket 267,77 56,23 324,00



BS22

Triopan taktické škrtidlo turniket PAX 
138103908

631,49 132,61 764,10

Teufelberger arboristický postroj treeMOTION Pro L 
7350319

10 552,31 2 215,99 12 768,30

Teufelberger náhradní lanový most s oky 
treeMOTION EVO - 50cm - zelená/neonovo-zelená 
7350163

450,00 94,50 544,50

Teufelberger treeMOTION CE Kit - hip/leg 
pásky k připojení nohaviček 
7333208

427,69 89,81 517,50

Teufelberger náhradní výztuha pasu treeMOTION EVO 
7333214

472,31 99,19 571,50

Teufelberger náhradní nohavička - pravá treeMOTION EVO 
7350152

1 406,53 295,37 1 701,90

Teufelberger treeMOTION Leg padding - polstování nohaviček 
7333209

472,31 99,19 571,50

DMM obratlík Axis Swivel S 
SWIOO

1 733,06 363,94 2 097,00

DMM kotevní kroužek ANCHOR RING 34mm 
R500-34

317,60 66,70 384,30

Falteimer nahazovaci BOX 
MX10

1 684,71 353,79 2 038,50

Falteimer Double - nahazovaci BOX 
MX11

1 807,44 379,56 2 187,00

FTC nahazovaci šňůra Stiffline 1,8mm 50m
FTC/FDJ1850

1 041,32 218,68 1 260,00

FTC nahazovaci šňůra Stiffline 1,8mm 60m
FTC/FDJ1860

1 264,46 265,54 1 530,00

Notch nahazovaci sáček THROW WEIGHT 397g 
WUN400-14OZ

445,54 93,56 539,10

Notch nahazovaci sáček THROW WEIGHT 340g 
WUN350-12OZ

445,54 93,56 539,10

Weaver nahazovaci sáček Throw Bag 350g
WUF35

409,09 85,91 495,00

Notch prak BIG SHOT
BS10

3 934,71 826,29 4 761,00

Notch náhradní guma pro BIG SHOT 914,88 192,12 1 107,00



Notch náhradní hlava BIG SHOT HEAD WITH TUBING 
BS21

1 493,55 313,65 1 807,20

Climbing Technology nožní blokant QUICK STEP s aretací pravá 
2D654D

900,74 189,16 1 089,90

Climbing Technology nožní blokant QUICK STEP bez aretace pravá 
2D655D

882,89 185,41 1 068,30

Climbing Technology nožní blokant QUICK TREE ASCENDER RIGHT 
2D658DA

1210,91 254,29 1 465,20

Základna pro blokant CLIMBING TECHNOLOGY QT SPURS 769,10 161,51 930,61

PETZL set kolenní blokant se stupačkou KNEE ASCENT FOOT LOOP 
D022DA00

2 691,82 565,28 3 257,10

Kolenní blokant KNEE ASCENDER COMPLETE 1 599,17 335,83 1 935,00

PETZL nožní blokant PANTIN pravá 
B02CRA

1122,40 235,70 1 358,10

PETZL bezpečnostní západka vačky pro PANTIN pravá 
B02200

118,26 24,84 143,10

Singing Rock stoupací popruh FOOTER II XP 
W1051BX00

371,90 78,10 450,00

PETZL hrudní blokant CROLL L 
B016AA00

973,64 204,46 1178,10

CAMP hrudní blokant TURBOCHEST červená 
2256

1 466,03 307,87 1 773,90

PETZL ruční blokant BASIC
B18BAA

973,64 204,46 1 178,10

BUNGEETOOL Shoulder Strop - pomocný popruh 
MM02

773,55 162,45 936,00

PETZL ruční blokant ASCENSION pravá 
B17ARA

1 077,77 226,33 1 304,10

ART POSITIONER 2 s obratlikem 
PS4W

2 621,16 550,44 3 171,60

ART náhradní palec pro POSITIONER 2
PS5

196,36 41,24 237,60

PETZL polohovací blokant MICROGRAB 
B53A

1 687,69 354,41 2 042,10

PETZL nastavovací zařízení RESCUCENDER
B50A

1 962,89 412,21 2 375,10

Nožní blokant HARKEN NINJA 1 769,51 371,60 2 141,11



ISC sada náhradní Squirrel Tehter + kladka Squirrel 
RT290A2

2 186,78 459,22 2 646,00

Set NOTCH ROPE WRENCH FLOW + FUSION TET 4,50 0,94 5,44

ISC náhradní čep pro Rope Wrench 
IS-KT280A

139,83 29,37 169,20

ISC náhradní šroub pro Rope Wrench 
IS-KT280B

58,76 12,34 71,10

Rock Exotica třecí zařízení AKIMBO 
RG80

8 357,36 1 755,04 10 112,40

PETZL přídavná brzda CHICANE 
D022CA00

2 914,96 612,14 3 527,10

Notch mechanický prusik ROPE RUNNER PRO
PM37P

6 976,12 1 464,98 8 441,10

Horní ocelový čep QUICK PIN pro NOCTH ROPE RUNNER PRO 1 264,46 265,54 1 530,00

Hrudní úvazek 4SRT CHESTER SOLO 1 115,70 234,30 1 350,00

4SRT hrudní úvazek pro SRT Chester S 
BG23-S

1 167,77 245,23 1413,00

ISC Tether pro Rope Wrench 
RT270B1

810,00 170,10 980,10

Hrudní popruhy EDELRID AGENT 818,18 171,82 990,00

Hrudní postroj NOTCH SRS 892,57 187,44 1 080,01

GEFA duté lano PES 2t - zelená/bílá - metráž (1 m) 
02.2.02.012.100.4

37,19 7,81 45,00

GEFA duté lano PES 4t - zelená/bílá - metráž (1 m)
02.2.04.016.100.4

63,22 13,28 76,50

GEFA duté lano PES lOt - zelená/bílá - metráž (1 m)
02.2.08.026.050.4

111,57 23,43 135,00

GEFA označení roku instalace vazby - 2023 oranžová - metráž (1 m) 
02.2.67.086.005.0

148,76 31,24 180,00

Dutinka WOSA NEW - metráž (1 m) 
38801006809

26,03 5,47 31,50

GEFA jehla M na 4t a 12t
02.2.64.018.000.0

409,09 85,91 495,00

KRETZER SOLINGEN nůžky na vazby FINNY 763225 
WOSA37/763225

810,74 170,26 981,00

Dubová podkladnice 59,50 12,50 72,00
WOSA33



S92AY

Silky ruční pila Zubat 330-7,5 
KSI327033

1 383,47 290,53 1 674,00

Silky náhradní list Zubat 330-7,5 
KSI327133

888,84 186,66 1 075,50

Silky ruční pila Sugoi 360-6.5 
KSI639036

1 952,48 410,02 2 362,50

Silky náhradní list Sugoi 360-6.5 
KSI639136

1 182,64 248,36 1 431,00

Silky ruční pila Tsurugi 300-10 
KSI345230

1 483,88 311,62 1 795,50

Silky náhradní list Tsurugi 300-10 
KSI345330

840,50 176,50 1 017,00

Nožní pouzdro Sawpod 
KT-SP

814,46 171,04 985,50

Silky nožní popruh Elastic Velcro 
KZSI5060413

197,11 41,39 238,50

Notch nožní pouzdro TALON MOUNT
KT-T

810,00 170,10 980,10

Okatsune 104
KST104

1154,38 242,42 1 396,80

Silky náhradní list Hayauchi 390 
KZSI177399N

1 573,14 330,36 1 903,50

Silky pouzdro pro Hayauchi 390 
KZSI177402

171,07 35,93 207,00

Silky teleskopická pila Hayate 5000-6.5 
KSI037142

7 080,25 1 486,85 8 567,10

Silky náhradní list Hayate 420-6.5 
KSI037342

1 844,63 387,37 2 232,00

Silky teleskopická pila Hayauchi 4900-6.5 
KSI017839N

5 312,23 1 115,57 6 427,80

Silky náhradní list Hayauchi 390 
KZSI177399N

1 573,14 330,36 1 903,50

STEIN nářadí na motorovou pilu TopSAW 
MS-TSPWP

540,00 113,40 653,40

EDELRID nůž Ropetooth
73470 000 000 0

365,21 76,69 441,90

PETZL nůž SPATHA žlutá 564,55 118,55 683,10



Za kupujícího:

V Brně dne..^/..^;.^^ 3

Veřejná zeleň města Brna, 
příspěvková orc^nizace

Kounicova 1013/16a^xA 00 BRNO

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková 
organizace, Ing. Jozef Kasala, ředitel

Za prodávajícího:

V Kolíně dne

2 Pavouci ..r.o.
JW aŽSS? 147 

ICO; ।

WÚUCI /{

PÁVOUCI s.r.o.
Petr Ledvina, jednatel




